Se propune spre excludere volume de lucrări conform devizelor din anexă (se 

micșorează valoarea contractului cu 3.962.379,00 lei). 

2. Pct. 3.1 din contractul nr. 06-156/22 din 08.07.2022 se modifică și va avea următorul 

cuprins „3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 46.125.594,00   

(patruzeci și șase milioane una suta douăzeci și cinci mii și cinci sute nouăzeci și patru lei MD 

inclusiv TVA.” 

Prezentul acord se consideră încheiat şi intră în vigoare la data semnării de către ambele 

părți. 

„OPERATOR ECONOMIC”: „AUTORITATE CONTRACTANTĂ”: 

L.Ş. 

L.Ş. 

А С Н I Z I Т I I PUBLICE

[...]

Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de construcţie distincte fizic şi 

funcţional. 

2.7.Termenul de garanție a lucrărilor minim 3 ani. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de  946.000,00 (nouă sute patruzeci 

și șase mii) MDL inclusiv TVA.  

3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – verbale de 

recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar, în termen de 30 de zile de la data 

aprobării proceselor-verbale.